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Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Touring - MS (Nr. 500807)

9. Oktober - 21. Oktober 2007

Bellevue, Lusslingen

Rangliste

171 Teilnehmer/innen 75 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1673
Kat. A2 Rossacher Daniel, Giswil 1567
Kat. B1 Reber Hansueli, Pratteln 802
Kat. B2 Burlet Sabrina, Leuzigen 780
Kat. B3 Rahm Hans, Minchenstein 752
Kat. Altersklasse Herren Paul, Lenganu 475
Kat. Junioren Méader Dominik, Burg-Murten 427
Kat. Gaste Damen Besutti Nelly, Muttenz 503
Kat. Gaste Herren Wieland Rene, Arch 491
Kat. Géste Junioren  Mader Nadine, Burg-Murten 415
Kat. SFKV Lehmann Franz, Utzenstorf 793

34 Teilnehmer
31 Teilnehmer
28 Teilnehmer
13 Teilnehmer
12 Teilnehmer
16 Teilnehmer
3 Teilnehmer
5 Teilnehmer
9 Teilnehmer
4 Teilnehmer
16 Teilnehmer

Der KK Touring, LUsslingen dankt allen Keglern / innen fur die Teilnahme an der
Meisterschaft im Rest. Bellevue. Ein herzliches Dankeschdn auch der Wirtefamilie
Geiser fur die Gastfreundschaft.

Wir gratulieren den Ausgezeichneten fur ihre Leistung und fur den Nichtausge-

zeicneten winschen wir beim néchsten Start mehr Erfolg.

KK Touring, Lisslingen
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi

. Gygax Peter

. Ziebold Theo

. MUhlemann Daniel

. Tschann Stéphane

- Hinni Hansjérg

. Cannilla Salvatore

. Kappeli Vincent
9. Bickel Carlo

10. Steiner Werner
11. Leuenberger Robert
12. Baumann Ursula
13. Gehrig Rolf

14 . King Niklaus

ohne Auszeichnung

15. Schott Erich

16 . Oehrli Eric

17 . Mader Roman

18 . Terrasi Agostino
19. Enzler Markus

20 . Moser Christian

21 . Besutti Remo

22 . Giger Michael

23 . Auderset Heinz

24 . Wartmann Werner

25 . Bordignon Bruno

26 . Kopp Paul

27 . Hagmann Manfred

28 . Voisard Marcel

29. Gander René

30. Balmer Martin

31. Wendelspiess Niklaus

32. Lithi Beat

33. Theus Hans

34. von Arx Kurt
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Kategorie A2
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. Rossacher Daniel

. Kilchhofer Heinz

. Arn Oswin

. Tschannen Thomas
. Kneuss Bernhard

. Schmid Hans-Jurg

. Wenger Anita

. Mei Patrick

. Maller Franziska

. Rattimann Arthur
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34 Teilnehmer/innen

Schlieren
Liebefeld
Wangen b/Olten
Fraschels
Saignelégier
Bremgarten
Birsfelden
Solothurn

Basel

Zollbriick
Bannwil
Welschenrohr
Herrenschwanden
Jonschwil

Ortschwaben
Courroux
Burg-Murten
Widen
Bolligen
Burgdorf
Muttenz
Halten

Bern

Luzern
Reinach
LUsslingen
Binningen 2
Vicques
Stansstad
Biel

Hellikon
Recherswil
Felsberg
Oensingen

31 Teilnehmer/innen
Giswil
Flamatt
Gerlafingen
Biel
Bellach
Basel
Langendorf
Delémont
Grenchen
Luterbach

Lizenz
14 Auszeichnungen

98008
15009
53089
15023
15032
10092
25070
55033
09589
16147
50007
53011
16014
67103

10006
36059
25233
94110
10307
16099
25069
10077
10007
38301
09049
55040
09592
36090
45034
13004
09384
50014
32177
50002

13 Auszeichnungen

45001
25019
50025
15019
13142
07358
55067
36009
55073
55054

Holz

1673
1647
1643
1634
1619
1613
1611
1608
1607
1604
1597
1592
1589
1584

1578
1578
1577
1576
1574
1574
1574
1573
1571
1567
1567
1562
1561
1558
1557
1544
1531
1529
1477
1461

1567
1567
1546
1536
1530
1529
1520
1518
1518
1511

T™W

46
41
55
56
43
29
44
46
43
41
43
42
43
36

43
43
43
40
39
29
28
41
40
35
35
33
37
35
29
45
24
26
17
13

40
31
51
25
46
22
26
33
31
20
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11.
12. Friedli Hanspeter
13.

Strahm Kurt

Knechtli Adrian

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23 .
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Immoos Belinda
Hodel Paul
Steffen Silvia
Burri Franck

Montavon Bernard

Weber Bruno
Sekinger Bruno
Kunzi Michel
Gabriel Urs
Schaller Vincent
Noth Herbert
Ruf Heinz

Imhof Philipp
Joray John-Carlo

Leuenberger Walter

Berger Franz
Schaller Gabiriel
Lauper Walter

Kategorie B1

1.
. Gisler Karl

. Lussi Adolf

. Enzler Josef

. Schlichtig André
. Frei Albin

. Zahner Fredy

. Matter Bruno
9.
10.
11.
12.
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Reber Hansueli

Juchli Bruno
Schipfer Walter
Hirschi Hans
Kaufmann Peter

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Graber Werner
Hartmann René

Schwendimann Pierre

Burlet Eugen
Bachmann René
Pandiani Heinz
Wicki Anton

Achermann Eduard

Voirol Pierre
Burlet Marlis
Fahrni Elisabeth
Busslinger Erich
Rtsch Fred
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Lengnau
Emmen
Bellach

Rotkreuz
Zofingen

Zirich
Plan-les-Onates
Bévilard
Trimbach
Zufikon
Plan-les-Ouates
Allschwil
Courtételle
Lommiswil
Balsthal
Wiinnewil
Delémont
Bettlach
Ruttenen
Courtételle
Olten

28 Teilnehmer/innen

Pratteln
Gross
Courroux
Bern
Malleray
Wettingen
Spreitenbach
Safenwil
Zlrich
Riehen
Zlrich
Olten

Basel
Gerlafingen
Delémont
Derendingen
Muttenz
Bassersdorf
Zirich
Rheinfelden
Pieterlen
Derendingen
Muttenz
Kirchdorf
Langnau

Lizenz
73006
38377
55038

81006
38026
82077
27015
36010
53083
01012
27008
07296
36121
50023
55055
15031
36012
50005
50004
36013
53053

12 Auszeichnungen

09276
38362
36040
10058
36079
01062
01009
03063
01261
09463
83075
53050

07083
55023
36080
55006
09013
98138
83223
09002
13124
55007
09095
01034
16122

Holz
1510
1509
1507

1500
1494
1490
1490
1490
1487
1486
1483
1480
1477
1473
1473
1463
1457
1434
1410
1410
1398

802
790
785
784
784
780
780
780
776
774
773
773

767
763
762
760
760
759
757
756
749
744
740
738
736

TW
35
24
34

19
27
24
22
18
24
27
22
25
28
26
24
13
17
22
19
11
12

14
21
16
14

14
13
10
15
13
18
11

14
15

15
13
15
11

13
13
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26 . Meier Alois
27 . Turla Italo
28 . Rickli Fritz

Kategorie B2

1. Burlet Sabrina
. Ducret Alois
. Kocher Willy
. Fazzino Dominique
. Fochi Hanspeter
6. Graber Paula
ohne Auszeichnung
7 . Arni Denise
8. Frei Arnold
9. Achermann Elisabeth
10. Schupfer Eveline
11 . Bourquin Heinrich
12. Della-Ducata Jocelyne
13 . Gallucci Pasquale
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Kategorie B3

1. Rahm Hans
2. Mei Kilian
3. Richner Max
4 . Bichsel Meieli
5. Reichenbach Hedi
ohne Auszeichnung
6. Gritter Karl-Heinz
7. Tuscher Susanna
8. Stager Walter
9. Muslief Irfan
10. Tschanz Elsy
11. Meyre Rudolf
12 . Baumann Kevin

Kategorie Altersklasse

1. Herren Paul
. Furter Ernst
. Embacher Alois
. Hagmann Jakob
. Siegrist Jakob
. Walther Paul
. Enzler Anni
8. Gubeli Ernst
ohne Auszeichnung
9. Bhend Eduard
10. Baumann Gisela
11. Hartmann Lotti
12. Strebel Walter
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Eschenbach
Balsthal
Minchenbuchsee

13 Teilnehmer/innen

Leuzigen
Spreitenbach
Lengnau
Les Breuleux
Langendorf
Basel

Zuchwil
Studen
Rheinfelden
Riehen
Busswil
Delémont
Biel / Bienne

12 Teilnehmer/innen

Munchenstein
Vicques
Wettingen
Lyss

Bern

Gretzenbach
Utzenstorf
Winterthur
Biberist
Schonbihl
Muttenz
Welschenrohr

16 Teilnehmer/innen

Lenganu
Dulliken

Zirich

Muttenz
Ostermundigen
Olten

Bern
Eschenbach

Bettlach
Welschenrohr
Gerlafingen
Jegenstorf

Lizenz
30039
55066
13095

6 Auszeichnungen

50050
01039
13065
36025
50017
07081

55004
13037
09003
09461
13017
36020
13152

5 Auszeichnungen

09458
36011
01168
10269
10260

53096
50022
96086
50024
10324
09429
50040

8 Auszeichnungen

13055
50019
83047
09136
25251
53082
10057
30024

50010
53008
55022
10231

00
00
00
15
07
25
12
00

12
30
11
00

Holz
722
721
689

780
747
732
731
728
728

727
725
715
712
709
704
682

752
748
716
701
699

689
687
650
647
643
641
596

475
452
447
441
432
429
428
428

423
420
418
414

18
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34
16
16

14
16
16
11
10

10
11
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13. Vardaro Nicola

14 . Fleischmann Albert
15. Balmer Otto

16 . Hofmann Ria

Kategorie Junioren

1. Méader Dominik

2. Wenger Marco
ohne Auszeichnung

3. Schiipfer Bettina

Kategorie Gaste Damen

1. Besutti Nelly

2. Imhof Liselotte
ohne Auszeichnung

3. Hauser Jlse

4. Schluep Fréanzi

5. Uebelhart Kathi

Kategorie Gaste Herren

1. Wieland Rene
2. Noth Tommy
3. Hauser Peter
4. Johner Daniel
ohne Auszeichnung
5. Schluep Stefan
. Falk Markus
. Heim Walter
. Uebelhart Hugo
. Biberstein Beat

©O© 0 N O®

Kategorie Gaste Junioren

1. Mader Nadine
2. Uebelhart Remo

ohne Auszeichnung
3. Uebelhart Sina
4. Wertli Pascal

Kategorie SFKV

1. Lehmann Franz
. Weibel Alois
. Hostettler Bendicht
. Freiburghaus Fredy
. Noth Valentin
. Meer Jules

7 . schneider alfred
ohne Auszeichnung

8. Lingg Reto

9. Riufenacht Bruno
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Bienne/Biel
Rapperswil
Biel
Grenchen

3 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
Rittenen

Lommiswil

5 Teilnehmer/innen

Muttenz
Winnewil

Solothurn
Bellach
Solothurn

9 Teilnehmer/innen

Arch
Derendingen
Solothurn
Hubersdorf

Bellach
Solothurn
Solothurn
Solothurn
Hubersdorf

4 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
Solothurn

Solothurn
Rittenen

16 Teilnehmer/innen

Utzenstorf
Zuchwil
Derendingen
Grenchen
Derendingen
Feldbrunnen
grenchen

Wiler/Utzenst.
Gerlafingen

Lizenz
13120
30098
13005
50018

2 Auszeichnungen

25056
50041

50030

2 Auszeichnungen

00076
00003

00009
00063
00007

4 Auszeichnungen

00016
00045
00006
00010

00012
00018
00020
00008
00011

2 Auszeichnungen

00036
00005

00004
00065

7 Auszeichnungen

00025
00027
00030
00037
00051
00024
00074

00075
00041

12
30
23
00

Holz
409
405
404
400

427
405

334

503
495

449
445
396

491
488
469
467

451
449
439
414
400

415
375

332
286

793
785
773
761
753
734
727

723
707

TW

3D O 01

N W

WA NN

N Ok ODN

40
46
32
34
22
31
21

28
22
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Hani Edwin

Graf Paul
Stettler Walter
Leuenberger Edi
Gerber Karl
Macerola Claudio
Hostettler Rolf
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Solothurn
Solothurn
Bellach
Solothurn
Oekingen
Selzach
Solothurn

Lizenz
00028
00069
00066
00029
00067
00068
00070

Holz
707
705
698
681
667
659
567

TW
20
27
25
18
19
16
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